
Cookie Policy för Harmoniskahus.se 

Vad är Cookies 

Som praxis för nästan alla professionella webbplatser använder denna webbplats cookies, som är små filer 

som laddas ner till din dator, för att förbättra din upplevelse. 

Denna sida beskriver vilken information de samlar in, hur vi använder den och varför vi ibland behöver lagra 

dessa cookies. Vi kommer också att dela med dig av hur du kan förhindra att dessa cookies lagras vilket kan 

nedgradera eller "bryta" vissa delar av webbplatsens funktionalitet. 

För mer allmän information om cookies, vänligen läs 

Vad är cookies: 

https://www.cookieconsent.com/what-are-cookies/  

Hur vi använder Cookies 

Vi använder cookies av olika skäl som beskrivs nedan. Tyvärr finns det i de flesta fall inga 

branschstandardalternativ för att inaktivera cookies utan att helt inaktivera funktionaliteten och 

funktionerna de lägger till på den här webbplatsen. Det rekommenderas att du tillåter alla cookies om du 

inte är säker på om du behöver dem eller inte om de används för att tillhandahålla en tjänst som du 

använder 

Inaktivera cookies 

Du kan förhindra cookies genom att justera inställningarna i din webbläsare (se webbläsarens hjälp för hur 

du gör detta). Var medveten om att inaktivera cookies kommer att påverka funktionaliteten hos denna och 

många andra webbplatser som du besöker. Inaktivera cookies kommer vanligtvis att resultera i att vissa 

funktioner och funktioner på denna webbplats inaktiveras. Därför rekommenderas att du inte inaktiverar 

cookies.  

Cookies för nyhetsbrev med E-post 

Denna webbplats erbjuder prenumerationstjänster för nyhetsbrev eller e-post och cookies kan användas för 

att komma ihåg om du redan är registrerad och visa vissa meddelanden som bara kan vara giltiga för 

prenumeranter/icke-prenumeranter. 

Cookies relaterade till undersökningar 

Ibland erbjuder vi användarundersökningar och frågeformulär för att ge dig intressanta insikter, användbara 

verktyg eller för att förstå vår användarbas mer exakt. Dessa undersökningar kan använda cookies för att 

komma ihåg vem som redan har deltagit i en undersökning eller för att ge dig korrekta resultat efter att du 

byter sida. 

Cookies relaterade till formulär 

När du skickar data via ett formulär som de som finns på kontaktsidor eller kommentarformulär kan cookies 

ställas in för att komma ihåg dina användaruppgifter för framtida korrespondens. 

Cookies från tredje part 

I vissa speciella fall använder vi också cookies som tillhandahålls av betrodda tredje parter. Följande avsnitt 

beskriver vilka tredjepartscookies du kan stöta på via den här webbplatsen 

Den här webbplatsen använder Google Analytics, som är en av de mest utbredda och pålitliga 

analyslösningarna på nätet för att hjälpa oss att förstå hur du använder webbplatsen och hur vi kan 

https://www.cookieconsent.com/what-are-cookies/


förbättra din upplevelse. Dessa cookies kan spåra saker som hur länge du spenderar på webbplatsen och de 

sidor du besöker så att vi kan fortsätta att producera engagerande innehåll. 

Mer information om Google Analytics-cookies finns på den officiella Google Analytics-sidan. 

Ibland testar vi nya funktioner och gör mindre ändringar i hur webbplatsen levereras. När vi fortfarande 

testar nya funktioner kan dessa cookies användas för att säkerställa att du får en konsekvent upplevelse 

medan du är på webbplatsen, samtidigt som vi ser till att vi förstår vilka optimeringar våra användare 

uppskattar mest. 

Eftersom vi säljer produkter/tjänster är det viktigt för oss att förstå statistik om hur många av besökarna på 

vår webbplats som faktiskt gör ett köp och som sådan är detta den typ av data som dessa cookies spårar. 

Detta är viktigt för dig eftersom det innebär att vi kan göra förutsägelser på ett bra sätt som gör att vi kan 

övervaka våra reklam- och produktkostnader för att säkerställa bästa möjliga pris. 

Mer information 

Förhoppningsvis har detta förtydligat cookies för dig och som tidigare nämnts, om det finns något som du 

inte är säker på om du behöver eller inte, är det vanligtvis säkrare att lämna cookies aktiverade om det 

interagerar med en av de funktionerna du använder på vår webbplats. 

Men om du fortfarande önskar mer information kan du kontakta oss via e-post eller via kontaktformuläret 

på denna webbplats.  

 

 

 

 

 


